
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Kuzey Makedon-

ya’nın Studeniçan Belediye Başkanı Eyyub Abazi ve heye-

tini ağırlayarak, iki belediye arasında kardeş şehir ilişkileri 

ve ortak projeler konularını görüştü. Ziyarette, karşılıklı 

tecrübe paylaşımının önemi vurgulanırken her iki taraf 

da iş birliğini güçlendirme ve ortak çalışmalara hazır 

olma mesajı verdi. »SAYFA 3’TE 

Konya Valisi İbrahim Akın, yapımı süren 64 

derslikli Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi 

yeni bina inşaatını inceledi ve Türk Anadolu 

Vakfı ile hayırseverlerin eğitime katkılarını de-

ğerlendirdi. »5’TE

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-

rahim Altay, Çalışan Gençlik Meclisi’nin haf-

talık buluşmasında gençlerle bir araya gele-

rek çalışmalarını takdir etti ve yeni merkez için 

planlanan projeleri paylaştı. »3’TE

AK Parti Konya Milletvekili Selman Özboya-

cı’nın annesi Feride Özboyacı, Konya’da dü-

zenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna 

uğurlandı. »5’TE

Basın İlan Kurumu, 9 Ocak 2026’da İstanbul’da 

düzenleyeceği panelde yapay zekâ ve dijital 

yetkinliklerin haberciliğe etkilerini, sürdürülebi-

lir basın ekonomisini ve etik gazeteciliği ele 

alacağı biliniyor. »3’TE

Vali Akın, Konya’daki yeni
eğitim yatırımını inceledi 

Başkan Altay’dan Çalışan Gençlik 
Meclisi’ne yeni merkez müjdesi! 

AK Parti Konya vekili Özboyacı’nın 
annesi son yolculuğuna uğurlandı! 

BİK, dijital dönüşüm ekseninde 
haberciliğin geleceğini ele alıyor 

ASAYİŞ, ORGANİZE SUÇ 
VE NARKOTİKTE BAŞARILAR

Vali İbrahim Akın başkanlığında yapılan 2025 Yılı Ge-

nişletilmiş Asayiş Toplantısı’nda, kentte suç oranlarının 

düştüğü, binlerce aranan şahsın yakalandığı ve kap-

samlı operasyonların başarıyla tamamlandığı açıklan-

dı. Mal varlığına karşı suçlarda yüzde 11, kişilere karşı 

suçlarda yüzde 6 azalma görüldü. Toplam 8.245 kişi 

cezaevine teslim edildi, organize suç örgütlerine yö-

nelik 109 operasyonda 193 kişi tutuklandı ve 46 milyon 

TL değerinde mal varlığına el konuldu. Narkotik suç-

larla mücadelede bin 738 operasyonda 2.576 kişi gö-

zaltına alındı, bin 755’i tutuklandı. Narko Konya Ope-

rasyonu, Cumhuriyet tarihinin en büyük narkotik ope-

rasyonlarından biri oldu.

TRAFİK VE KAMU 
GÜVENLİĞİNE ÖNLEMLER

Vali İbrahim Akın, Konya’da trafik güvenliğine iliş-

kin denetimlerin artırıldığını, kentteki araç sayısı-

nın 1 milyon 15 bini geçtiğini, ancak trafik kazala-

rında yaklaşık yüzde 5’lik bir artış yaşandığını açık-

ladı. Sürücülere kış lastiği kullanımı, buzlanma ve 

sis riskine karşı daha dikkatli olmaları tavsiyesinde 

bulundu. Ayrıca soba ve baca kaynaklı karbonmo-

noksit zehirlenmelerine karşı vatandaşların baca 

temizliği ve düzenli havalandırma konusunda titiz 

olmaları gerektiğini vurguladı. Konuşmasının so-

nunda emniyet ve jandarma teşkilatına teşekkür 

eden Vali Akın, 2026 yılında da Konya’nın huzur, 

güven ve asayişinin korunacağını belirtti.  »3’TE 
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Konya Sarraflar Odası eski 

Başkanı İsmail Karagöz, 

ABD-Venezuela geriliminin 

küresel piyasalarda özellikle 

altın ve değerli maden fiyat-

larını etkilediğini, hafta sonu 

sınırlı hareketliliğin pazartesi 

günü arttığını belirtti. Kara-

göz, küresel risklerin değerli 

madenleri öne çıkardığını ve 

2026 yılında altın başta olmak 

üzere emtia fiyatlarının seyiri-

nin piyasalar tarafından belir-

leneceğini vurguladı. »5’TE 

Konya Büyükşehir Belediyesi 

ile Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Emlak 

Yönetim A.Ş. arasında imzala-

nan protokolle, Bisiklet Destek 

Aracı TOKİ konutlarında ço-

cuklar ve gençler için ücretsiz 

bakım ve onarım hizmeti ve-

recek. Başkan Uğur İbrahim 

Altay, projenin bisiklet kulla-

nımını artırmayı ve Konya’da 

başlatılan bu uygulamanın 

tüm Türkiye’ye örnek olmasını 

hedeflediğini belirtti. »4’TE 

Konya Valisi İbrahim Akın başkanlığında yapılan 2025 Yılı Genişletilmiş Asayiş Toplantısı’nda, 
kent genelinde asayiş, narkotik, organize suçlar ve kaçakçılıkta suç oranlarının düştüğü, ara-
nan binlerce kişinin yakalandığı ve önemli operasyonların başarıyla tamamlandığı açıklandı

Konya İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü ve Büyükşehir Belediyesi iş 

birliğiyle düzenlenen ‘Haydi Bil 

Bakalım’ Bilgi Yarışması Meram 

ilçe finali, öğrencilerin başarıları-

nı ödüllendirip özgüven ve takım 

ruhlarını geliştirmeyi amaçlaya-

rak gerçekleştirildi. »4’TE

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih 

Özgökçen, yoğun saha çalışma-

ları sayesinde Konya’daki üye 

sayısının 37 bin 200 artarak 364 

bin 687’ye ulaştığını açıkladı. 

»3’TE

Meram’da genç 
beyinler bilgi 
yarışmasında yarıştı 

AK Parti Konya’da 
üye sayısını artırdı 

Konyaspor Teknik Direktörü Çağ-

daş Atan, takımdaki ayrılıklar hak-

kında konuşarak, “Bizim işimiz 

performans. Giden oyuncu-

larımızın ayrılmaları bana 

göre bir zorunluluktu” 

dedi.»8’DE

Konya’da kar yağışının şehir mer-

kezine yakın bölgelerde yetersiz 

kalması, hububat ekili arazilerde 

zirai don riskini artırdı. »4’TE


